
UCHWAŁA NR XVIII/138/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Tatrogród” w Zakopanem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 lit. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 poz. 1684) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1483) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W statucie Palcówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Tatrogród” w Zakopanem, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr L/352/23 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie: nadania statutu 
Palcówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Tatrogród w Zakopanem (Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2023 r. poz. 8631) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 skreśla się słowa „pomocy społecznej”. 

2. W § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu „Placówka zapewnia obsługę administracyjną, organizacyjną, 
pomoc specjalistyczną dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej nr 1.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CCD1F29-C6DD-4013-B08C-C4BE11420613. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/138/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T11:16:11+0100




